АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2016 года №17

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Руководствуясь распоряжением Администрации Курской области от 18 мая 2015 года №350-ра «Об
утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального
района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации
сельского поселения Курской области (с последующими изменениями и дополнениями), Распоряжением
администрации Банинского сельсовета Фатежского района от 05 февраля 2016 года №17 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Банинского сельсовета
Фатежского района» и в целях приведения утверждённых Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Администрацией Банинского сельсовета Фатежского района в
соответствие  с перечнем предоставляемых услуг Администрация Банинского сельсовета Фатежского
района постановляет:

1.Признать утратившим силу:

-Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09 июля
2012 года №74 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право
организации розничного рынка»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02 июля
2012 года №76 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о наличии подсобного
хозяйства»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09 июля
2012 года №77 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учёт
граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности»;

-Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09 июля
2012 года №79 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовых и
похозяйственных книг»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09 июля
2012 года №81 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для
сдачи в аренду»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09 июля
2012 года №86 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района  Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и
организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09 июля
2012 года №90 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района  Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация
рассмотрения обращений граждан в Администрации Банинского сельсовета Фатежского района»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 25 ноября
2015 года №125 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые
разграничена, на территории Банинского сельсовета отдельным категориям граждан в собственность
бесплатно»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 01 марта
2013 года №22/1 Об утверждении Административного регламента Администрации Банинского сельсовета
Фатежского района  Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля на территории Банинского сельсовета Фатежского района Курской
области»;

- Постановление администрации Банинского сельсовета Фатежского района  от 8 апреля  2013 года №33/1
О внесении изменений в постановление от 01.03.2013г. №22/1 «Об утверждении Административного
регламента Администрации Банинского сельсовета Фатежского района по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Банинского сельсовета
Фатежского района»».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И. Быстрякова

Председатель Собрания депутатов

Банинского сельсовета Фатежского района  Л.И.Епифанова